

**A**zərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin Meliorasiya və Hidrotexniki Qurğular kafedrasının dosenti, texnika elmləri namizədi Əlverdi Əlmurad oğlu Allahverdiyev yaşasaydı aprel ayının 8-i 64 yaşı tamam olacaqdı.

Vətəninə canı qədər bağlı, zətmətkeş, vətənpərvər ziyalı, müdrik insan Əlverdi Əlmurad oğlu Allahverdiyev 1955-ci ildə bütöv Azərbaycanın tərkib hissəsi, əzəli və əbədi torpaqlarımız olan Qərbi Azərbaycanın Zəngəzur dağlarının ətəklərində, Araz çayının sahilində yerləşən, ötən əsrin yetmişinci illərindən alimlər kəndi kimi tanınan 1500 nəfər əhalisinin 50-dən çoxu elm xadimi olan, 1988-1991 Ermənistanda qalan yeganə azərbaycanlılar yaşayan kənd kimi, erməni vandallarının hücumlarını 3 il təkbaşına mərdliklə dəf edərək, yenilməzlik rəmzi, qeyrət qalası olan Mehri rayonunun Nüvədi kəndində sadə kolxozçu ailəsində anadan olmuşdur.

Nüvədi kəndi 1929-cu ilin fevralın 18-də Zaqafqaziya Federasiyasının qərarı ilə Zəngilan rayonundan alınıb Ermənistanə verilsə də uzun müddət Zəngilan rayonunun tabeliyində qalmışdır.

Ə. Allahverdiyev 1972-ci ildə Nüvədi kənd orta məktəbini bitirmiş və həmin ili Azərbaycan Dövlət Kənd Təsərrüfatı İnstitutunun “Kənd təsərrüfatının mexanikləşdirilməsi” fakültəsinə daxil olmuşdur. institutu bitirərək təyinatla öz doğma el obasına, Nüvədi kəndinə qayıtmışdır.

O, 1977-1978-ci illərdə Nüvədi kənd “Qırmızı sərhəd” kolxozunda mexanik vəzifəsində, 1979-1980-ci illərdə Nüvədi kənd orta məktəbində traktor üzrə təlimatçı müəllim işləmişdir.

Elmə olan sonsuz həvəsi onu yenidən oxuduğu AKTI-na indiki Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinə qaytarmışdır.

1979-1983-cü illərdə Azərbaycan Elmi-Tədqiqat Kənd Təsərrüfatının Mexanikləşdirilməsi və Elektirikləşdirilməsi İnstitutunun Maşınlar sistemi laboratoriyasının qiyabi aspiranturasına daxil olmuş “Suvarılan ərazilərdəki çoxillik əkinlərdə istifadə üçün frezli kultivatorun işçi orqanının təkmilləşdirilməsi” mövzusunda dissertasiya işi üzrə tədqiqat aparmışdır.

Ə. Allahverdiyev 1980-1984-cü illərdə Azərbaycan Dövlət Kənd Təsərrüfatı İnstitutunda elmi işçi kimi fəaliyyət göstərmişdir. 1984-1991-ci illərdə Heyvandarlığın mexanikləşdirilməsi kafedrasında baş laborant və laboratoriya müdiri vəzifəsində çalışmışdır.



1990-cı ildə “Suvarılan ərazilərdəki çoxillik əkinlərdə istifadə üçün frezli kultivatorun işçi orqanının təkmilləşdirilməsi” mövzusunda namizədlik dissertasiyası işini uğurla Tiflis şəhərində müdafiə edərək, texnika elmləri namizədi elmi adını almışdır. O, ADAU-nun heyvandarlığın mexanikləşdirilməsi kafedrasında assistent dosent əvəzi, 1999-cu ildən Heyvandarlığın mexanikləşdirilməsi, emal aparatları və sanitariya texnologiyası kafedrasında dosent kimi fəaliyyət göstərmişdir.

1998-1999-cu illərdə Ə. Allahverdiyev Aqrar mühəndislik fakültəsində dekan müavini, 2008-ci ildən iş kredit sistemi üzrə təhsil alan tələbələrə akademik məsləhətçi işləmişdir.

Ə. Allahverdiyev 2003-2008-ci illərdə ADA Elm və xarici əlaqələr şöbəsinin müdiri vəzifəsində çalışarkən Aqrar Universitetdə yüksək ixtisaslı kadr hazırlığında əvəzsiz xidmətlər göstərmişdir.

Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetində ən çox doktorluq dissertasiyası Əlverdi müəllimin Elm və xarici əlaqələr şöbəsinin müdiri olduğu dövrə təsadüf edir. O, elm şöbəsinə rəhbərliyi ərəfəsində Aqrar Universitetdə İran İslam Respublikası, Türkiyə Cümhuriyyəti, Almaniya Federativ Respublikası və Avropa İttifaqı ilə elmi-pedoqoji əməkdaşlıq yaratmağa nail olmuşdur.

Ə. Allahverdiyev 2012-ci ildə Aqrar Universitetdə yeni yaradılmış “Meliorasiya tikintisi və texniki servis” kafedrasında elmə sonsuz həvəslə yanaşaraq meliorasiya və zəlzələyə davamlılıq elmini tələbələrə tədris etməyə başlamış və milli kadrların hazırlanmasında böyük əmək sərf etmişdir.

Ə. Allahverdiyev suvarma şırımını açmaq üçün frezli kultivatorun işçi orqanından torpaq hissəsinin atılma istiqaməti və məsafəsinin nəzəri təyin edilməsinə nail olmaqla, suyun noqma sürəti ilə torpağın struktur quruluşu arasında nəzəri əlaqə yarada bilmiş və bu kəşfini təsərrüfata tətbiq etmişdir.

Aqrar sahədə çalışan gənc alim və mütəxəssis kimi Ümum respublika Elmi–praktiki konfranslarında fəal iştirakına, maraqlı elmi məruzəsinə, səmərəli fəaliyyətinə, prezident seçkilərində fəal iştirakına və Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi yolunda əsl vətəndaşlıq münasibəti göstərdiyinə görə Universitetin rəhbərliyi tərəfindən dəfələrlə mükafatlandırılmışdır. O, bir çox beynəlxalq konfrans, seminar və simpoziumların iştirakçısı olmuş, həmçinin xarici ölkələrdə, o cümlədən Belçika və Fransada elmi simpoziumlarda iştirak edərək ADAU-nu ləyaqətlə təmsil etmişdir.

Ə. Allahverdiyev təkcə gənc nəslin təlim tərbiyəsi və təhsili ilə deyil, canı qədər sevdiyi vətən torpağının Qərbi Azərbaycanın Nüvədi kəndinin gələcək nəsillər üçün unudulmaması naminə geniş araşdırma aparmışdır. O araşdırmalarında nüvədililər, onların tarixdə yeri, ictimai siyasi və elmi fəaliyyətini öyrənmişdir. O, böyüyüb boya-başa çatdığı kəndin coğrafi obyektlərinin toponimikasını geniş araşdırmış və elmi əsaslandırmışdır. Onun bu fəaliyyətini izləyərkən nə qədər savadlı, geniş təfəkkürə malik, tutarlı dəlillər gətirməyi bacaran,

yorulmadan axtarışda olan, sözün həqiqi mənasında dahi əsil insanı itirdiyimizi dərk edirik.

Əlverdi Allahverdiyevin vəfatından sonra onun arxivi araşdırılarkən sonuncu dəfə fəaliyyət göstərdiyi Meliorasiya və hidrotexniki qurğular kafedrasında bakalavr və magistr pilləsi üzrə dərş vəsaitlərinin çatışmadığından yeni dərşlik, mühazirə materialları və metodiki vəsaitlər üzərində işlədiyi və tərtibatının yarımçıq qaldığı aydınlaşdı. Beləliklə tərtibatı yarımçıq qalmış materialların bu yaxınlarda oğlu Aqrar Universitet tələbələrinə tövhə veriləcəkdir. Onun bu sahədə qoyduğu zəhmət əvəz edilməzdir.

Əlverdi Əlmurad oğlu Allahverdiyev 23 iyul 2018-ci ildə mehriban ailə başçısı, dost və gözəl insan kimi xoş əməlləri ilə birgə qəflətən əbədiyyətə qovuşdu.

Əlverdi müəllim ADAU-nun tələbələrinin, dostlarının, onu tanıyanların qəlbində çox sadə, zarafatcıl, dərin zəkaya, xeyirxahbbir alim–pedaqoq, ən yaxşı məsləhəhçi, unudulmaz şəxsiyyət kimi əbədi yaşayacaqdır.

**İ.CƏFƏROV**

Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetin rektoru

**K.FƏTƏLİYEV**

“Aqrromexanika” Elmi Tədqiqat İnstitutunun direktoru

**A.SEYİDOV**

Heyvandarlıq Elmi Tədqiqat İnstitutunun

“Arıçılıq” Mərkəzinin rəisi